Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017

                                                                        № 1699-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.09.2017 № 1490-па «О назначении именной стипендии мэра Ангарского городского округа одаренным детям в возрасте до 18 лет в области культуры и искусства с целью дальнейшего развития мотивации личности к творчеству и оказания материальной поддержки»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов» (в редакции решения Думы от 23.12.2015 № 137-11/01рД), администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.09.2017 № 1490-па «О назначении именной стипендии мэра Ангарского городского округа одаренным детям в возрасте до 18 лет в области культуры и искусства с целью дальнейшего развития мотивации личности к творчеству и оказания материальной поддержки» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. Сергеевой Софии Сергеевне – учащейся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа № 1».».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров